FRANGO TIJUCA 6.000,00 QUILOGRAMA 20,79 14,86 89.160,00 

28 

LINGUIÇA 
CALABRESA 
PREPARADA 
COM CARNE 
NÃO MISTA 

SADIA 3.600,00 QUILOGRAMA 35,91 25,53 91.908,00 

VALOR TOTAL 688.992,00 

Adjudicado para F M COMERCIO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
43.609.493/0001-74, pelo melhor valor de R$ 688.992,00 (seiscentos e oitenta e oito mil, 
novecentos e noventa e dois reais), em 09/04/2025. 

28.520.441/0001-33 - G C H REIS 

LOTE 02— HORTIFRUTI 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. 
REF. UNIT. TOTAL 

29 ALHO CEASA 360,00 QUILOGRAMA 33,77 25,32 9.115,20 
30 CEBOLA CEASA 1.080,00 QUILOGRAMA 7,85 5,88 6.350,40 
31 ALFACE CEASA 1.080.00 UNIDADE 3.71 2.77 2.991,60

[...]

VALOR TOTAL 96.699,00 

LOTE 03- OVOS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 
21 OVOS REGINA 900,00 BANDEJA 25,47 19,10 17.190,00 

VALOR TOTAL 17.190,00 

Adjudicado para G C H REIS inscrita no CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33, pelo melhor valor 
de R$ 113.889,00 (cento e treze mil, oitocentos e oitenta e nove reais), em 09/04/2025. 

47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 
LOTE 04- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. 
V. 

REF. 
V. 

UNIT. 
V. TOTAL 

1 
ARROZ 
PARBOILIZADO 

CATARINAO 8.760,00 QUILOGRAMA 9,59 8,15 71.394,00

[...]

8 0 1'00,0 IDADE UNIDADE 6,01 5,11 5.518,80 

22 LEITE EM PÓ 
BOM DU 

LEITE 
75,00 PACOTE 37,63 31,99 2.399,25 

VALOR TOTAL 202.983,89 

Adjudicado para ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrita no CNPJ/MF: 

47.396.449/0001-84, pelo melhor valor de RS 202.983,89 (duzentos e dois mil, novecentos e 

oitenta e três reais e oitenta e nove centavos), em 09/04/2025.